[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12.2022
	№
	1672

г. Слободской
	Об утверждении Положения об управлении экономического развития и поддержки сельхозпроизводства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 34 Устава Слободского муниципального района Кировской области», постановлением Слободской районной Думы от 25.09.2015 № 72/687 «Об утверждении структуры администрации Слободского района на 01.11.2015», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об управлении экономического развития и поддержки сельхозпроизводства согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:

2.1. От 27.11.2015  №  2362 «Об утверждении Положения об управлении экономического развития и поддержки сельхозпроизводства»;

2.2. От 30.12.2020 № 1574 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Слободского района от 27.11.2015  № 2362».

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.

Глава Слободского района

А.И. Костылев
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства

	Н.Н. Васильева

	СОГЛАСОВАНО

	И.о. первого заместителя главы администрации  района

	Е.В. Шишкина

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Заместитель начальника управления делами по вопросам муниципальной службы и кадров

	С.Н. Сунцова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело - 2, Васильевой Н.Н. - 1, Сунцовой С.Н. – 1. Всего -4 экз.